1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» ноября 2022 г. № 216
рп Белушья Губа
О конкурсе рисунков «Я люблю Россию»
В соответствии со Стратегией социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2022-2024 г.г., утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от  01 декабря 2021 г. № 14, ведомственной целевой программой МО ГО «Новая Земля» «Дети Новой Земли» на 2022 год, утвержденной распоряжением администрации МО ГО «Новая Земля» от 16.12.2021 № 208,
р а с п о р я ж а ю с ь:

1. В период с 31.10.2022г. по 07.11.2022г. был проведен конкурс рисунков «Я люблю Россию».

2. По результатам проведения конкурса объявить победителями и вручить памятные подарки:
2.1. В младшей возрастной группе:

- I место – Сидоровской Софие обучающейся в 4 классе – набор для творчества «мыло своими руками» и молочный шоколад;
- II место – Герасименко Софье обучающейся в 3 классе и Синицкой Софье обучающейся в 4 классе – познавательная игра ИСТОРИЯ РОССИИ и молочный шоколад;
- III место – Пухову Кириллу обучающийся во 2 классе и Самольянову Вячеславу обучающийся во 2 классе – развивающая книга-игра найди и покажи и молочный шоколад;
2.3. В средней возрастной группе:
- I место –Бурову Артуру обучающийся в 8 классе – блокнот и ручка;
- II место – Батршиной Дарье обучающейся в 5 классе и Обрант Снежане обучающейся в 7 классе – роспись кружки витражными красками и молочный шоколад;
- III место – Поповой Дарье обучающейся в 6 классе – пазл «животные Африки» и молочный шоколад;
2.4. В старшей возрастной группе:

- I место Усатюк Марине обучающейся в 11 классе –  блокнот «следуй за своей мечтой» и кружка;
- II место  Максименко Андрею обучающийся в 9 классе  и Луцак Артему обучающийся в 11 классе – блокнот «Россия» игра на объяснение слов «ПРОСТО ОБЪЯСНИ» и молочный шоколад;
- III место Птицыну Максиму обучающийся в 11 классе – бизнес-блокнот «Кремль и герб» и молочный шоколад.
 3. Участникам конкурса вручить поощрительные подарки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста отдела организационной, кадровой и социальной работы Ватутину О.С.
Глава муниципального образования                                                 А.Н. Симовин